
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate 
ditte/società, acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne 
l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 
allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito 
della CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più 
frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una 
descrizione standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle 
procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più 
istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo 
schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto 
indicate imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 
11.11 del D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1
 DETE'R GIO' S.R.L.  07396011210  881086  49557/2017

2
 H VIAGGI S.R.L. SR

06595691210
 824917  107688/2017

3
 BETA & PARTNERS S.R.L.C.R. RS  07314631214  876605  51010/2017

4
 SOCIETA ACQUA PROCIDA S.A.P.  05167541217  737479  52324/2017

5  ARTICO SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE DISABILI SC

 0774984121
4

 906784  52763/2017

6 07749841214 906784

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000027 del 17/03/2025

http://www.na.camcom.it/


 ARTICO SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE DISABILI SC

 52778/2017

7 VARINI SRL IN LIQUIDAZIONE SR 07211600635 595198 54300/2017

8

LABOR SOC.CONSORTILE DI 
FORMAZIONE PER LA 
CREAZIONE D'IMPRESA A R.L. 
SL

07145310632 584940 54767/2017

9

LABOR SOC.CONSORTILE DI 
FORMAZIONE PER LA 
CREAZIONE D'IMPRESA A R.L. 
SL

07145310632 584940 54774/2017

10

LABOR SOC.CONSORTILE DI 
FORMAZIONE PER LA 
CREAZIONE D'IMPRESA A R.L. 
SL

07145310632 584940 54805/2017

11
ODIERNO LUIGI SOCIETA' A 
REPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA RS

08173861215 937862 48443/2017

12 MOOVIT RENT S.R.L. SR 01849560667 862572 55183/2017

13 ORO NEW SRL SR 07091481213 860934 55395/2017

14 RADA SIRI S.R.L. SR 07958791217 921617 56147/2017

15 DIAMOND S.R.L. C.R. RS 07305471216 875761 43290/2017

16 C.R.A. S.R.L. SR 06453561216 816319 10895/2017

17
CICCARELLI BENITO S.R.L. 
SR 07886921217 916962 60385/2017

18
FEDS S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 08169091215 937535 60407/2017

19 VEV TRADING S.R.L. SR 07826611217 912931 60541/2017

20
MAG RISK SOLUTIONS - 
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SR 07587680633 635922 61284/2017

21
LEONE S.R.L. IN 
SCIOGLIMENTO SR 07914350637 678524 895/2017

22
AM EDITORI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 05163961211 737054 5071/2017

23
COOPERATIVA SOCIALE 
NEAPOLIS "ONLUS" SOCIETA'
COOPERATIVA OO 02389140647 857677 8503/2017

24 GAST SRL SR 06688701215 832224 14906/2017



25 GAST SRL SR 06688701215 832224 14907/2017

26

"VIP SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA" 
IN FORMA ABBREVIATA "VIP 
S.R.L." SR 06115471218 796030 75553/2017

27

EFIN S.R.L. SERVIZI 
FINANZIARI ED 
ASSICURATIVI IN 
LIQUIDAZIONE SR 04745781213 711275 7863/2017

28
AGRICOLA ROVIGLIANO 
SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA SC 05425860631 444021 15436/2017

29
VENERE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA RS 07728271219 905702 20082/2017

30
ERRECI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 07228191214 869848 20093/2017

31 TORRE SEI S.R.L. SR 05844291210 779280 20634/2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo      Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che 
avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento 
ha efficacia ed esecutività immediata.


		2025-03-17T14:26:08+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-03-17T18:59:50+0100
	Nicola Pisapia




